

Årsredovisning för

Mindtell

559284-0853

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kamelia Pebdani
Styrelseledamot

2025-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mindtell, 559284-0853, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess psykologisk och förnliga verksamheter. Bolaget ska även bedriva film, tv. och överig multimediaproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att omsättningen minskade med mer än 30 % är att bolaget endast fick två uppdrag under perioden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	375 994	1 044 734	1 468 907
Resultat efter finansiella poster	-367 211	158 948	1 007 443
Soliditet %	54,7	58,6	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	653 859	124 732
Balanseras i ny räkning		124 732	-124 732
Utdelning		-270 000	
Årets resultat			-367 211
Belopp vid årets utgång	25 000	508 591	-367 211

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	508 591
Årets resultat	-367 211
Summa	141 380
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-367 211
Summa	-367 211

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 994	1 044 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		375 994	1 044 734
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 945	-132 503
Personalkostnader	2	-682 966	-749 059
Summa rörelsekostnader		-733 911	-881 562
Rörelseresultat		-357 917	163 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 597	-4 977
Summa finansiella poster		-9 294	-4 224
Resultat efter finansiella poster		-367 211	158 948
Resultat före skatt		-367 211	158 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 216
Årets resultat		-367 211	124 732

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		213 463	212 890
Summa kortfristiga fordringar		213 463	212 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 823	1 157 362
Summa kassa och bank		90 823	1 157 362
Summa omsättningstillgångar		304 286	1 370 252
SUMMA TILLGÅNGAR		304 286	1 370 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		508 591	653 859
Årets resultat		-367 211	124 732
Summa fritt eget kapital		141 380	778 591
Summa eget kapital		166 380	803 591
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 216	244 024
Övriga skulder		103 691	322 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		137 906	566 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 286	1 370 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Kamelia Pebdani

Kamelia Pebdani
Styrelseledamot

2025-03-05

Datum